Pampite y Antonio Salguero, oficina 214, de esta ciudad Quito, 
se encuentran presentes los siguientes accionistas de la compañía PROSPECCIÓN, 
PROYECTOS Y MINAS S.A. PROMINAS: 

LUMINA GOLD CORP. representada por el señor Diego Benalcázar Rojas, sociedad 
tenedora de setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un 

dólar (USD 1,00) de valor nominal y unitario cada una, las mismas que se encuentran 
totalmente pagadas. 

MARSHALL ALLEN KOVAL, representado mediante carta poder por el Dr. Juan Xavier 
Trejo Portilla, propietario de una (1) acción ordinaria y nominativa de un dólar (USD 1,00)

[...]

Se pone en consideración de los accionistas nombrar como Auditor Externo para el año 
2018 a la compañía ETL GLOBAL.  

Puesto en consideración de los accionistas, estos deciden y aprueban de forma unánime 
designar como Auditor Externo a la compañía ETL GLOBAL y fijar sus honorarios en MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA DÓLARES (US$ 1.650,00) como único pago. 

Por no tener otro punto que tratar la presidencia concede un receso de 30 minutos para la 

redacción del Acta, transcurridos los cuales vuelve a reinstalarla, dispone que se dé lectura 
del documento y este es aprobado por unanimidad.

[...]

Se pone en consideración de los accionistas nombrar como Auditor Externo para el año 

2018 a la compañía ETL GLOBAL.  

Puesto en consideración de los accionistas, estos deciden y aprueban de forma unánime 

designar como Auditor Externo a la compañía ETL GLOBAL y fijar sus honorarios en MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA DÓLARES (US$ 1.650,00) como único pago. 

Por no tener otro punto que tratar la presidencia concede un receso de 30 minutos para la 
redacción del Acta, transcurridos los cuales vuelve a reinstalarla, dispone que se dé lectura 

del documento y este es aprobado por unanimidad.